
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/285/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Łazach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o 3.444.672,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu wyniesie 88.446.572,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące 66.844.344,09 zł, 

- dochody majątkowe 21.602.228,28 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 3.244.482,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu wyniesie 97.716.979,68 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 71.131.639,30 zł, 

- wydatki majątkowe 26.585.340,38 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o 200.190,34 zł do kwoty 9.270.407,31 zł. 

2. Ustala się źródła pokrycia deficytu: 

- kredyt w kwocie 5.117.873,59 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 2.230.456,60 zł, 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych w wysokości 1.813.412,12 zł, 

- przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 108.665,00 zł. 

§ 4. 1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o 200.190,34 zł oraz dokonuje przeniesień w planie 
przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach plan przychodów wyniesie 13.782.909,31 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 982



- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w wysokości 2.230.456,60 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 406.384,61 zł, 

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych w wysokości 5.037.403,10 zł, 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 108.665,00 zł, 

- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 6.000.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikających z art. 65 ust. 11-13 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 982



 

Zmiany planu dochodów budżetowych 

 

 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

3 348 000,00 -162 825,63 1 534 047,00 4 719 221,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 3 348 000,00 -162 825,63 1 534 047,00 4 719 221,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 511 000,00 0,00 1 534 047,00 4 045 047,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 837 000,00 -162 825,63 0,00 674 174,37 

   - w tym z preferencyjnej sprzedaży paliwa  837 000,00 -162 825,63 0,00 674 174,37 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 536,77 0,00 573 451,23 894 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

321 536,77 0,00 527 551,23 849 088,00 

 85395  Pozostała działalność 321 536,77 0,00 573 451,23 894 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

321 536,77 0,00 527 551,23 849 088,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

308 858,00 0,00 482 170,72 791 028,72 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/285/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 982



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

12 678,77 0,00 45 380,51 58 059,28 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 

bieżące razem: 64 899 671,49 -162 825,63 2 107 498,23 66 844 344,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

354 114,55 0,00 527 551,23 881 665,78 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 275 736,00 0,00 1 500 000,00 5 775 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

286 876,00 0,00 0,00 286 876,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 500,00 0,00 1 500 000,00 1 955 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

450 000,00 0,00 1 500 000,00 1 950 000,00 

majątkowe razem: 20 102 228,28 0,00 1 500 000,00 21 602 228,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

286 876,00 0,00 0,00 286 876,00 

 

Ogółem: 85 001 899,77 -162 825,63 3 607 498,23 88 446 572,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

640 990,55 0,00 527 551,23 1 168 541,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 982



 

Zmiany planu wydatków budżetowych 

  
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

przed 
zmianą 

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 414,91 -108 414,91 -108 414,91 0,00 -108 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559 402,22 1 559 402,22 1 559 402,22 0,00 1 559 402,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 798 987,31 4 798 987,31 4 798 987,31 0,00 4 798 987,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 414,91 -108 414,91 -108 414,91 0,00 -108 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 559 402,22 1 559 402,22 1 559 402,22 0,00 1 559 402,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 798 987,31 4 798 987,31 4 798 987,31 0,00 4 798 987,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

8 419 497,38 2 972 132,88 2 392 427,88 0,00 2 392 427,88 579 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 364,50 5 447 364,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 759,01 26 363,00 0,00 0,00 0,00 26 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 396,01 206 396,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 652 256,39 2 998 495,88 2 392 427,88 0,00 2 392 427,88 606 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653 760,51 5 653 760,51 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

przed 
zmianą 

1 885 127,97 1 885 127,97 1 305 422,97 0,00 1 305 422,97 579 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 363,00 26 363,00 0,00 0,00 0,00 26 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911 490,97 1 911 490,97 1 305 422,97 0,00 1 305 422,97 606 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

1 539 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 949,00 1 539 949,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 242,24 95 242,24 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 635 191,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 191,24 1 635 191,24 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

4 979 420,41 1 072 004,91 1 072 004,91 0,00 1 072 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 907 415,50 3 907 415,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 153,77 111 153,77 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 090 574,18 1 072 004,91 1 072 004,91 0,00 1 072 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 569,27 4 018 569,27 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

8 986 658,00 8 801 658,00 8 263 858,00 6 503 603,00 1 760 255,00 0,00 537 800,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 128 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 599,52 295 508,00 295 508,00 0,00 295 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 091,52 326 091,52 326 091,52 0,00 0,00 

po zmianach 9 608 257,52 9 097 166,00 8 559 366,00 6 503 603,00 2 055 763,00 0,00 537 800,00 0,00 0,00 0,00 511 091,52 511 091,52 454 091,52 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

1 505 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 74 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 128 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 599,52 295 508,00 295 508,00 0,00 295 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 091,52 326 091,52 326 091,52 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 599,52 1 615 508,00 1 615 508,00 74 000,00 1 541 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 091,52 511 091,52 454 091,52 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/285/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 982



801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

25 207 862,23 24 072 573,78 18 681 662,00 15 724 453,00 2 957 209,00 5 054 297,00 304 037,00 32 577,78 0,00 0,00 1 135 288,45 1 135 288,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 514 662,23 24 079 373,78 18 681 662,00 15 724 453,00 2 957 209,00 5 054 297,00 304 037,00 39 377,78 0,00 0,00 1 435 288,45 1 435 288,45 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 445 236,23 309 947,78 277 370,00 2 400,00 274 970,00 0,00 0,00 32 577,78 0,00 0,00 1 135 288,45 1 135 288,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 036,23 316 747,78 277 370,00 2 400,00 274 970,00 0,00 0,00 39 377,78 0,00 0,00 1 435 288,45 1 435 288,45 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 660 615,67 660 615,67 252 858,16 0,00 252 858,16 0,00 60 000,00 347 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 336,42 632 336,42 900,00 900,00 0,00 0,00 45 000,00 586 436,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 952,09 1 292 952,09 253 758,16 900,00 252 858,16 0,00 105 000,00 934 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 660 615,67 660 615,67 252 858,16 0,00 252 858,16 0,00 60 000,00 347 757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 336,42 632 336,42 900,00 900,00 0,00 0,00 45 000,00 586 436,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 952,09 1 292 952,09 253 758,16 900,00 252 858,16 0,00 105 000,00 934 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 472 497,42 68 719 644,57 52 857 914,28 26 033 675,00 26 824 239,28 7 407 502,00 5 920 513,00 380 335,29 483 380,00 1 670 000,00 25 752 852,85 21 769 492,85 128 000,00 0,00 3 983 360,00 

zmniejszenie -108 414,91 -108 414,91 -108 414,91 0,00 -108 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 352 897,17 2 520 409,64 1 855 810,22 900,00 1 854 910,22 26 363,00 45 000,00 593 236,42 0,00 0,00 832 487,53 832 487,53 326 091,52 0,00 0,00 

po zmianach 97 716 979,68 71 131 639,30 54 605 309,59 26 034 575,00 28 570 734,59 7 433 865,00 5 965 513,00 973 571,71 483 380,00 1 670 000,00 26 585 340,38 22 601 980,38 454 091,52 0,00 3 983 360,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 982



Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym:

1 644 294,65 586 161,95 2 230 456,60

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 260 759,95 506 396,01 1 767 155,96

Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych 51 223,97 0,00 51 223,97

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 332 310,73 0,00 332 310,73

Preferencyjna sprzedaż węgla 0,00 79 765,94 79 765,94

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

30 375,59 376 009,02 406 384,61

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 569 624,41 2 467 778,69 5 037 403,10

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 138 805,00 -30 140,00 108 665,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 6 000 000,00

994 Przelewy z rachunków lokat 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00

13 983 099,65 -200 190,34 13 782 909,31Razem

Zmiany planu przychodów budżetu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/285/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 982



 

 

                                                                

 
DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA W 2023 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział   
Treść 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Łazach 800.000,00   

921 92116 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

w Łazach 
750.000,00   

600 60004 
Jednostki samorządu terytorialnego 

(Województwo Śląskie) 
  606.068,00 

801 80104 

Gminy dotujące  przedszkola 

niepubliczne, do których uczęszczają 

dzieci z gminy Łazy 

94.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

801 

 

80101 Niepubliczne szkoły podstawowe  2.942.607,00   

80103 

Oddziały przedszkolne w 

niepublicznych szkołach 

podstawowych 

653.229,00   

80104 Przedszkola niepubliczne 600.000,00   

80149 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

niepublicznych 
20.295,00   

80150 Niepubliczne szkoły podstawowe 744.166,00   

851 85195 
Stowarzyszenia działające w zakresie 

ochrony zdrowia 
  2.500,00 

855 85516 
Niepubliczna jednostka opieki nad 

dzieckiem do 2,5 roku życia 
  130.000,00 

900 90019 
Stowarzyszenia działające w zakresie 

ochrony środowiska 
  8.000,00 

921 92105 
Stowarzyszenia działające w sferze 

kultury 
  8.000,00 

926 92605 
Stowarzyszenia działające w sferze 

kultury fizycznej  
  75.000,00 

Ogółem  6.604.297,00  829.568,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/285/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 982



Dział Rozdział §
1 2 3

010

01043

637

600

60014

637

60016

637

900

90001

637

853

85395

218

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 306 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 306 044,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 306 044,00

Rolnictwo i łowiectwo 8 225 767,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 225 767,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 225 767,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 900,00

Pozostała działaność 45 900,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19                                               (Dodatek elektryczny)

Plan ogółem

3 294 681,28

1 489 948,72

1 804 732,56

1 804 732,56

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

Plan ogółem

1 767 155,96

bieżące

45 900,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (dodatki: węglowy i inne źródła, Korpus Wsparcia Seniorów)

Razem (dochody i przychody)

905 332 310,73

§

majątkowe

17 971 858,97

905

Nazwa

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

Transport i łączność

1 489 948,72

art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm)

Przychody

Dochody

Nazwa
4

Drogi publiczne powiatowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/285/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 982



w tym

wynagodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 225 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225 767,00 8 225 767,00 0,00 

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi
8 225 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225 767,00 8 225 767,00 0,00 

Zapobieganie kryzysowi wodnemu na terenie Gminy Łazy 

poprzez budowę i modernizację sieci wodociągowej
8 225 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225 767,00 8 225 767,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 156 048,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 048,79 4 156 048,79 0,00 

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
1 635 190,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 190,96 1 635 190,96 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
145 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 242,24 145 242,24 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy 

(RFPŁ: PIS)

1 489 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 948,72 1 489 948,72 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 520 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 857,83 2 520 857,83 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
117 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 472,31 117 472,31 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy 

(RFPŁ: PIS)

1 804 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 732,56 1 804 732,56 0,00 

Przebudowa ul.Szostka w Łazach - RFIL 598 652,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 652,96 598 652,96 0,00 

801 Oświata i wychowanie 905 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 788,45 905 788,45 0,00 

80195 Pozostala działalność
Dobudowa pomieszczeń przedszkolnych do budynku 

Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie - RFIL
905 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 788,45 905 788,45 0,00 

852 Pomoc społeczna 21 952,57 21 952,57 21 952,57 0,00 21 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostala działalność 21 952,57 21 952,57 21 952,57 0,00 21 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korpus Wsparcia Seniorów 21 952,57 21 952,57 21 952,57 0,00 21 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Plan

z tego:

Dział Rozdział

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

Nazwa rozdziału Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 982



853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

356 258,16 356 258,16 356 258,16 900,00 250 358,16 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala działalność 356 258,16 356 258,16 356 258,16 900,00 250 358,16 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek węglowy 186 870,48 186 870,48 186 870,48 0,00 126 870,48 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek elektryczny 45 900,00 45 900,00 45 900,00 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw
123 487,68 123 487,68 123 487,68 0,00 123 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 306 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 044,00 4 306 044,00 0,00 

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
4 306 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 044,00 4 306 044,00 0,00 

Zapobieganie kryzysowi wodnemu na terenie Gminy Łazy 

poprzez budowę i modernizację sieci wodociągowej
4 306 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 044,00 4 306 044,00 0,00 

17 971 858,97 378 210,73 378 210,73 900,00 272 310,73 105 000,00 17 593 648,24 17 593 648,24 0,00 Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 5 (13)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-03T11:29:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




